
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

新竹縣竹東鎮員崠國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

28,073基金來源 -16628,23930,542

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

12財產收入 6628

0財產處分收入 000

2利息收入 111

10其他財產收入 5527

28,061政府撥入收入 -3228,09329,374

28,061公庫撥款收入 -3228,09329,374

0教學收入 -140140150

0學雜費收入 -140140150

0其他收入 00991

0雜項收入 00991

28,073基金用途 -16628,23930,018

22,343國民教育計畫 33022,01323,793

22,343國民小學教育 33022,01323,793

5,730一般行政管理計畫 -4966,2266,226

5,730行政管理及推展 -4966,2266,226

期初基金餘額 5,194 4,670 524
本期賸餘  (短絀－) 0 0524

4,670

0

0
5,194

0
4,670

0
524期末基金餘額5,194

解繳公庫0

備註：


